
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.281 53Quarta-feira, 15 DE JULHO DE 2020

1 .  IPC - VITOR DIAS FAIDHERB - MAT:5940363
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 887/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486677, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTEL, a 
fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de 17 
a 20/07/2020;
1 .  ADM - ANTONIA CELIA FERREIRA LISBOA  - MAT:5941938
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 888/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486675, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTEL, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 17 
a 20/07/2020;
1 .  EPC - WESLEY MACEDO LEITE - MAT:5632226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 889/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486681, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período 
de 17 a 20/07/2020;
1 .  AUXESC - ELISETE MARIA DE OLIVEIRA - MAT:7006780
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº  890/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486646, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 17 a 20/07/2020;
1 .  IPC - VILMA CRISTINA FERREIRA DA COSTA - MAT:8400757
2 .  IPC - MARIA CATHARINA CARVALHO BERARDO - MAT:57192643
3 .  IPC - BRENDA NATALY DA SILVA SERRA - MAT:5898219
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de R$  
2.136,42 (dois mil cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 891/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486623, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PONTA DE 
PEDRAS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no pe-
ríodo de 17 a 20/07/2020;
 1 .  IPC - TED MACIEL LIMA - MAT:5913879
 2 .  IPC - LEANDRO DA SILVA BRAGANCA - MAT:80845076
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de R$  
1.424,28 (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito centa-
vos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 892/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020489017, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 17 a 20/07/2020;
1 .  DPC - THIAGO MENDES DINIZ - MAT:5940438
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 893/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486682, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATI-
VO, no período de 17 a 20/07/2020;
1 .  ADM - JOSE ROBERTO ALENCAR DE ALMEIDA - MAT:54196473
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 894/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486539, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 17 a 20/07/2020;
1 .  EPC - ALCICLEA GOMES DE SOUZA - MAT:57233662
2 .  IPC - ANDERSON ROBERTO SILVA PEDROSO - MAT:55589813
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de R$  
1.424,28 (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito centa-
vos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 895/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/486480, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 17 a 20/07/2020;
1 .  EPC - PEDRO SERGIO SAPUCAIA PINHEIRO - MAT:5835070
2 .  IPC - MARIO SERGIO MONTEIRO FERREIRA - MAT:51472406
3 .  IPC - MANOEL CRISTIANO LEITE DA COSTA - MAT:5856655
4 .  MPC - ALBEDS FERREIRA DE SOUSA - MAT:5812178
5 .  IPC - ROSILENE BARATA ALEIXO CORREA - MAT:5819407
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  A, no valor de R$ 501,15 
(quinhentos e um reias e quinze centavos), perfazendo um total de R$  
2.505,75 (dois mil quinhentos e cinco reais e setenta e cinco centavos), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despes

 PORTARIA Nº 896/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 14 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020490862, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALVATER-
RA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 17 a 20/07/2020.;


